ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______                                                                                                    № 94
с.Валдгейм
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 17.08.2018 № 61 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области»,  на основании Устава  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 Перечня должностей муниципальной службы замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 17.08.2018 № 61 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» исключить слова «Глава администрации»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жабину О.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения                                                                В.А.Брусиловский